PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения Балашейка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» сентября  2019 г.

                   № 149
 О проведении  аукциона по продаже в собственность земельного участка

     Руководствуясь  , ст. 39.11, ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации , Администрация  городского поселения Балашейка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Провести аукцион  на продаже земельного участка расположенного по адресу:

1лот.

Самарская область, Сызранский район, городское поселение    Балашейка, пгт.Балашейка, ул. Железнодорожная, уч.14Д.
Кадастровый номер: 63:33:0410013:101, площадь участка 55,00 кв.м., разрешенное использование: объекты гаражного назначения, категория земель - земли населенных пунктов;

Начальная стоимость на основании отчета об оценке рыночной стоимости земельного участка ИП Евтушкова А.В. от 12.08.2019 г. № 188/2019 составляет 11 071 (Одиннадцать тысяч семьдесят один) рубль 00 копеек, задаток 2 214,20 (две тысячи двести четырнадцать) рублей 20 копеек.
     2. Официально опубликовать информационное сообщение о проведении аукционов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (http://torgi.gov.ru) и в газете «Вестник Балашейка».
Глава  городского поселения Балашейка

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                             М.С. Кувшинова